
 

 

                Poznań, dnia 06.07.2020 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy / Platforma zakupowa 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: PN-19/20 przetargu nieograniczonego pn. Dostawa trenażerów na potrzeby Centrum Symulacji 
Medycznej. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 1843.), Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu tj.:  

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 115 000,00 zł brutto, w tym: 

 
II. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Oferta nr 1: 

 

Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

Cena brutto:  109 536,42 zł 

Termin realizacji: 5 tygodni 

Gwarancja: 29 miesięcy 

 

Oferta nr 2: 

Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, 72-510 Wolin, ul. Niedamira 10 

Cena brutto:  102 297,87 zł 
Termin realizacji: do 5 tygodni 
Gwarancja: 33 miesiące 

 

 

III. Ponadto, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy składający ofertę 

przekazują Zamawiającemu w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej)  

w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego powyższych informacji na platformie 

zakupowej. 

 
 
 
Załącznik: 
- Oświadczenie  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: Karolina Jendryca 
nr telefonu: 061 854 62 45 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 
 
 

mailto:dzp@ump.edu.pl


2 

 

 
 
 

 
 
.............................................                ................................ 
(Nazwa i adres wykonawcy)             (miejscowość, data) 

   

 

     

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

      Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Dostawa trenażerów na potrzeby Centrum Symulacji Medycznej- PN-19/20  informuję, 
że: 

 

a) * nie należę, wraz z pozostałymi Wykonawcami, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu,  do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015r., poz. 184 

z późn. zm.) 

 
 

b) * należę, wraz z  wykonawcą, ………………………………(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) który złożył ofertę 

w niniejszym postępowaniu, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt 23 ustawy Prawo 

zamówień publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz.U. 2015r., poz. 184 z późn. zm.) 

 
                                                      
 
 
                    

.............................................................................. 
(podpisy osoby/osób uprawnionej/uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy   
i składania oświadczeń woli w jego imieniu) 

      KWALIFIKOWANY PODPIS ELEKTRONICZNY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić 
 
         Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


